

ALFRED KORDELININ SÄÄTIÖN JAAKKO KOLMOSEN RAHASTO JAKOI TUNNUSTUKSIA TYÖSTÄ SUOMALAISEN RUOKAKULTTUURIN HYVÄKSI

Kotitalous- ja yritysneuvoja Seija Varila ja ruokakulttuuriasiamies Anni-Mari Syväniemi ovat saaneet Jaakko Kolmosen rahaston tunnustuspalkinnot suomalaisen ruokakulttuurin vaalimisesta. 3000 euron suuriset palkinnot jaettiin Helsingin yliopiston Tiedekulmassa 13.3. FIN-IFHE:n ja Kotitalousopettajien liitto ry:n järjestämässä Tehdään yhdessä - kotitaloudet, arki ja jaksaminen -seminaarissa.

Opetusneuvos, keittiömestari Jaakko Kolmosen nimikkorahaston palkinnonsaajat on valinnut lautakunta, johon kuuluvat Marttaliitto ry:n, Kotitalousopettajien liitto – Hushållslärarnas förbund ry:n, Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry:n ja Suomen Keittiömestarit ry:n edustajat yhdessä rahaston puheenjohtaja Jaakko Kolmosen ja Alfred Kordelinin säätiön edustajan, asiamies Hannu Heikkilän kanssa.

Seija Varila – aktiivinen ruokaosaaja ja keskipohjalaisen ruokakulttuurin lähettiläs

Kotitalous- ja yritysneuvoja, kotitalousteknikko Seija Varilalla on vaikuttava kokemus ja osaaminen eri-ikäisten ruokaan, ruuanlaittoon, ruokailuun, ravitsemukseen ja terveyteen liittyvissä asioissa kouluttajana, luennoitsijana, esittelijänä ja asiantuntijana. Maa- ja kotitalousnaisten järjestön toimihenkilönä Varila on ansioitunut myös paikallisen ruuan ja luonnontuotteiden käytön puolestapuhujana, pienten elintarvikeyritysten neuvojana, alueellisten elintarvike- ja ruokakulttuurihankkeiden toteuttajana sekä valtakunnallisten tapahtumien ruokahuollon organisoijana. Aktiivisena ja positiivisena ihmisenä hän on luonut laajat ja toimivat sidosryhmäverkostot.

Anni-Mari Syväniemi – suomalaisen ruokakulttuurin valtakunnallinen ja kansainvälinen vaikuttaja

Ruokakulttuuriasiamies, kotitalousopettaja, KM Anni-Mari Syväniemi on työskennellyt Kotitalousopettajien liiton toiminnanjohtajana ja MTK:n ruokakulttuuriasiamiehenä aktiivisesti suomalaisen ruokakulttuurin edistämiseksi monella saralla: puhuen, kirjoittaen, verkostoituen ja vaikuttaen poliittiseen päätöksentekoon. Hän on työllään edistänyt suomalaisen ruokakulttuurin tunnettuutta ja elintarvikevientiä niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Syväniemi on tunnettu luennoitsija ja mielipidevaikuttaja alalla, ja hänen sydämenasioitaan ovat etenkin lähiruoka, puhtaat raaka-aineet, ruuanvalmistustaidot, kotitalousopetuksen asema sekä maaseudun elinvoimaisuus.

Jaakko Kolmosen rahasto

Vuonna 2011 Alfred Kordelinin säätiöön perustettu Jaakko Kolmosen rahasto on Suomen suurin ruokakulttuurin alalla toimiva rahasto. Ennen nimikkorahaston perustamista oli Alfred Kordelinin säätiön Toivo Vuorelan ja Mauno Turusen muistorahastosta myönnetty joka kolmas vuosi vuodesta 1991 alkaen Jaakko Kolmosen stipendi tai palkinto suomalaisen ruokakulttuurin tukemiseksi.

Rahaston pääoma, 136 645 euroa, on karttunut Jaakko Kolmosen 50-, 60- ja 70-vuotispäivien muistamisista. Säätiö voi ottaa vastaan rahaston hyväksi lahjoituksia milloin tahansa. Lahjoitukset Alfred Kordelinin säätiön tilille 157230-31831. Viestiksi Jaakko Kolmosen rahasto ja lahjoittajan nimi. Kordelinin säätiö tuplaa jokaisen rahastoon annetun lahjoituksen. Nyt saadut lahjoitukset mahdollistavat yhteensä vähintään 8 500 euron verovapaan tunnustuspalkinnon jakamisen joka vuosi.

Lisätiedot Opetusneuvos, keittiömestari Jaakko Kolmonen, 0400 199 333, jaakko.kolmonen@kokkikolmonen.com